

Raith Holding ApS

Bygaden 46A
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2020

Jens Raith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Raith Holding ApS
Bygaden 46A
2630 Taastrup

CVR-nr: 39576848

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje andele i andre virksomheder. Der har ikke været andre aktiviteter i dette regnskabsår

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 104.191 kr efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	240.000
Eksterne omkostninger		0	-12.992
Bruttoresultat		0	227.008
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	227.008
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter	1	127.931	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-28.000	
Ordinært resultat før skat		99.931	227.008
Skat af årets resultat	2	4.260	-49.942
Årets resultat		104.191	177.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		104.191	177.066
I alt		104.191	177.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			335.770
Andre værdipapirer og kapitalandele		623.700	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	623.700	335.770
Anlægsaktiver i alt		623.700	335.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		6.160	0
Andre tilgodehavender			425.000
Tilgodehavender i alt		6.160	425.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	4	479.397	276.238
Omsætningsaktiver i alt		485.557	701.238
Aktiver i alt		1.109.257	1.037.008

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		281.257	177.066
Egenkapital i alt		381.257	277.066
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat			49.942
Skyldig moms og afgifter			10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	728.000	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.000	759.942
Gældsforpligtelser i alt		728.000	759.942
Passiver i alt		1.109.257	1.037.008

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Nettogeinst ved salg af andel af Boxify ApS (navn ændret til Boxstation ApS, cvr 39699397) til Zealand Capital. Salgspris DKK 440.001, købspris DKK 312.070.

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.160	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-1.900	xxxxx
	<u>4.260</u>	<u>xxxxx</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		312.070
Tilgang		0
Afgang		-312.070
Kostpris ultimo		0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		-	-

4. Likvide beholdninger

Saldo pr. 31/12-2019 på konto i Danske Bank

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lån fra Jens Raith (cpr 200376-1765) på DKK 100.000 samt DKK 600.000

Skyldige renter til Jens Raith (cpr 200376-1765) på DKK 28.000, beregnet som 4% af ialt DKK 700.000 (DKK 100.000+DKK 600.000)

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret